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وزارت کشور به 
جاسوسی از شهروندان 

عادی متهم شد

وزارت کشور انگلیس با اتهام جمع‌آوری انگلیس
داده‌های صد‌ها هزار شهروند انگلیسی در 
حین انجام بررسی‌های مالی مهاجران مواجه 

است.  
به گزارش خبرگزاری میزان، گزارشی از 
یک پیمانکار خصوصی مربوط به یک درخواست 
معمول مهاجرت به‌طور تصادفی برای یک مؤسسه خیریه ارسال شد. شخصی که 
این گزارش را ارسال کرد یک مقام دولتی است. این سند حاوی اطلاعات بیش از 
۲۶۰ نفر ازجمله نام، تاریخ تولد و اطلاعات انتخاباتی آنها بود. این گزارش را شرکت 
گزارش‌دهی اعتباری Equifax در ۲۵ ژوئن ۲۰۲۴)۵ تیر ۱۴۰۳( تهیه کرد و بعدا در 
همان روز به یکی از کارمندان انجمن پناهندگان و مهاجران اسکس و لندن)رامفل( 
ارسال شد. نیک بیلس، رئیس ستاد تبلیغاتی رامفل اعلام کرد، تعداد افرادی که 
از آنها در این گزارش نام برده شده نشان می‌دهد که وزارت کشور داده‌های مالی 
صد‌ها هزار شهروند انگلیسی را جمع‌آوری کرده است.  بیلس اضافه کرد که وزارت 
کشور انگلیس به پرسش‌ها درباره نقض داده‌ها پاسخی نداد و این موضوع باعث 
شد که خیریه در ماه نوامبر )آبان/آذر( با متیو رایکرافت، دبیر دائمی وزارت کشور 

انگلیس مکاتبه کند. 

 خشونت‌های 
مسلحانه در 
بخش درمانی

آمریکا آمریکا،  در  مسلحانه  خشونت‌های  رشد 
بیمارستان‌ها و مراکز پزشکی این کشور را 
بیش از همه مشاغل در معرض خطر قرار داده 

است.
به گزارش خبرگزاری میزان، در حالی ماه دوم 
سال ۲۰۲۵ میلادی هنوز پایان نیافته که هزار و 

۹۹۲ نفر در آمریکا بر اثر خشونت مسلحانه جان خود را از دست داده و سه هزار 
و ۲۸۱ نفر زخمی شدند. به گزارش گان ویلونس آرشیو، آمریکا طی ۲ ماه گذشته 
۳۷ مورد تیراندازی جمعی را ثبت کرد و شاهد یک مورد کشتار جمعی بود. وقوع 
تیراندازی‌های جمعی در آمریکا همچنان بر شمار قربانیان می‌افزاید. تیراندازی در 
بیمارستان یورک ایالت پنسیلوانیا بخشی از موج خشونت‌های مسلحانه در سال‌های 
اخیر در بیمارستان‌ها و مراکز پزشکی در آمریکا است. به گزارش سی‌ان‌ان، درپی وقوع 
حادثه گروگان‌گیری در بیمارستان ایالت پنسیلوانیا یک افسر پلیس کشته شده و پنج 
نفر دیگر زخمی شدند. در این حادثه کارکنان بیمارستان یورک گروگان گرفته شده 
بودند؛ با مداخله پلیس، تیراندازی‌هایی رخ داد که یک افسر پلیس کشته و پنج نفر 
زخمی شدند. عامل گروگان‌گیری مرد ۴۹ ساله‌ای است که در جریان تیراندازی کشته 
شد. یک پزشک، یک‌پرستار و یک کارمند بیمارستان بر اثر تیراندازی و یکی دیگر 
از کارکنان بیمارستان بر اثر سقوط از ارتفاع زخمی شدند. بازرسان اعلام کردند که 
انگیزه عامل گروگان‌گیری هنوز مشخص نیست. براساس آمارها، در ماه نخست سال 
۲۰۲۵، دست‌کم ۳۱ افسر پلیس در جریان انجام ماموریت‌های خود کشته شدند؛ از 
روز جمعه تاکنون دست‌کم سه افسر پلیس آمریکا در جریان انجام ماموریت کشته 
شدند. در عین حال، بررسی‌ها نشان می‌دهند که متخصصان بهداشت و درمان با 
افزایش تهدید‌ها در محل کار مواجه هستند. در سال ۲۰۲۳، فرد مسلح یک نگهبان 
امنیتی را در لابی بیمارستان روانی ایالت نیوهمپشایر کشت و در نهایت خودش توسط 
پلیس کشته شد؛ نگهبان امنیتی بیمارستان اورگان نیز در حالی که از یک زایشگاه در 
برابر فرد مهاجم محافظت می‌کرد، به ضرب گلوله کشته شد. در سال ۲۰۲۲ نیز یک 
مرد مسلح دو کارمند بیمارستان دالاس را به قتل رساند؛ در ماه مه همان سال، مردی 
در اتاق انتظار یک مرکز پزشکی در آتلانتا تیراندازی کرد و یک زن را کشت و چهار 
نفر را زخمی کرد. فقط یک ماه بعد، یک مرد مسلح، جراح خود و سه نفر دیگر را در 

یک مطب پزشکی در تولسا ایالت اوکلاهاما کشت.

در ـ فضای ـ مجازی #  پرسه ـ 

اکنون آغاز نصرالله است 
 حسام‌الدین برومند با انتشار 
این تصویر نوشت: »یادگار او 
»حزب‌الله« است و امروز تاریخ 
ورق‌خورد و حزب‌الله نسل‌به‌نسل 
و قوی‌تر و زنده‌تر از همیشه در 
صحنه است تا ریشه آن غده 
سرطانی را از جا بر کند. و دشمن 
صهیون چه می‌فهمد که شهید 
نظر می‌کند به وجه‌الله! و ناظر 
است تا نصرت نهائی محقق شود؛ 

اکنون آغاز نصرالله است.«
چند قدم به نیت دوستداران سید شهید

 میثم مطیعی: »من که عددی نیستم، هیچِ هیچم. اما خدایا تو شاهد باش 
که امروز در تشييع سید به نیابت از هر کسی که او را دوست دارد و در دلش 
آرزوی شرکت در تشييع پیکر سید را داشته قدم بر می‌دارم. چه بشناسم 
او را و چه نشناسم، چه مرا بشناسد و چه نشناسد، خلاصه که اهل معرفت 

می‌گویند نیت محدودیت ندارد.«
تجسم انا علی العهد

 امیرحسین یزدان‌پناه: »در کوچه‌کوچه بیروت قیامتی برپاست، انگار ‌نه ‌انگار، 
رژیم همین امروز ۴ نقطه را زده است، انگار‌ نه ‌انگار این‌جا همه شیعه یا مسلمان 
نیستند، ده‌ها هزار غیر‌شیعی و حتی غیر‌مسلمان سوگوار سید‌اند و با پای پیاده 

خود را به مراسم می‌رسانند، این‌جا کوچه‌کوچه‌اش تجسم انا علی العهد است.«
تا رهایی قدس پایبندیم

 محسن مقصودی: »امروز دل‌های همه ما و همه آزادگان جهان در بیروت 
بود. قهرمانی که از دوران نوجوانی‌مان دل ما را ر‌بوده بود، امروز پیکر مطهرش 
را به خاک می‌سپاریم؛ اما بر عهد خود با او تا نابودی صهیونیزم و رهایی قدس 

باقی خواهیم ماند.«
فرزندان کربلا ذلت ناپذیرند

 حسین پاک: »آقای ما را در کربلا ذبح کردند تا تکرار و تکثیر نشود؛ سید 
ما را با هزاران کیلو مواد منفجره هدف قرار دادند تا کمر راست نکنیم؛ اما 

فرزندان كربلا و اصحاب آخر‌الزمانى امام عاشورا ذلت نمی‌پذیرند.«
مرزها شفاف باقی ماند

 عبدالله گنجی: »افتخار می‌کنیم که هیچ رئیس‌جمهور یا پادشاه عربی-
حتی رئیس‌جمهور لبنان-در تشییع شما نیست. تو شهید قدسی و مراسمت 

به نقاق خائنین به آرمان فلسطین آلوده نشد. مرزها شفاف باقی ماند.«
چرا حزب‌الله همیشه پیروز است؟

 محمدحسین خودکار: »از آن جوان لبنانی که وقتی از دور چهار جنگنده 
می‌بیند، شجاعانه می‌ایستد و فریاد می‌زند »لبیک یا نصرالله«، انتظار دارید 
که راه مقاومت را کنار بگذارد؟ چه کسی جنگ با حزب‌الله را برد؟ رژیم 
شیطان که حتی نتوانست یک وجب از جنوب لبنان را تصرف کند و صدها 

کشته در دو ماه نبرد زمینی داد؟!«
کار محور مقاومت تمامه!

 دیوید میلر، روزنامه‌نگار و استاد دانشگاه انگلیسی با انتشار تصاویری از حضور 
خیل عظیم مردم در تشییع پیکر پاک شهید سید حسن نصرالله، با کنایه به 
بدخواهان که اعلام می‌کردند کار محور مقاومت با شهادت شهید نصرالله تمام 
است، نوشت: »در ترافیک گیر کردم. در راه مراسم تشییع جنازه. دریایی از مردم. 
پرچم‌های زرد در آفتاب در حال اهتزاز... ولی، آره، محور مقاومت قطعاً کارش 

تمومه!«
جایزه نوبل

 کاربری با انتشار این 
تصویر نوشت: »اگه جهان 
جای درستی بود، قطعا جایزه 
صلح نوبل باید به اون مبارز 
فلسطینی می‌رسید که اسیر 
صهیونیست این‌چنین عاشقانه 

پیشونی‌اش رو می‌بوسه.«
دوره آموزشی »زلنسکی«!

 میکائیل دیانی: » »تجربه زلنسکی« یا »‌Zelensky’s experience« می‌تواند 
به عنوان یک دوره آموزشی روابط بین‌الملل در جهان تدریس شود؛ این‌گونه 
که آمریکا ابتدا استقلالت را می‌گیرد و بعد از تضعیفت، تو را در معاملات 
بین‌المللی خود می‌فروشد و این سرنوشت منحط هر کشوری است که 

»استقلال« خود را فراموش کند.«

با پرسه‌ای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبه‌رو می‌شویم 
که مورد توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب 

به معنی تأیید همه آنها از سوی کیهان نیست.

صفحه 10
دوشنبه ۶ اسفند ۱۴۰۳
۲۵ شعبان ۱۴۴۶ - شماره ۲۳۸۰۴

همایش علمداران تمدن سازبا همت سپاه الغدیر یزد و در راستای فرامین ولی امر مسلمین جهت مقابله با جنگ 
نرم‌افزاری دشمن برگزار گردید. این همایش باحضور بیش از ۸۰۰نفر از علما و روحانیون یزدی ساکن قم برگزار شد.

همایش علمداران تمدن سازبا همت سپاه الغدیر یزد برگزار شد

یزد- خبرنگار کیهان:
سردار زارع کمالی فرمانده سپاه الغدیر هدف از برگزاری این مراسم را استفاده حداکثری از ظرفیت روحانیت 

در راستای دفاع نرم‌افزاری اعلام کرد.

نماینده ولی‌فقیه و امام جمعه یزد:
توجه به امور آموزش‌های کاربردی و رشد مهارت بین دانش‌آموزان و دانشجویان از ضروریات کشور است. 
نماینده ولی فقیه و امام جمعه یزد هم در این همایش با اشاره به اینکه تدین‌، خدا شناسی و رشد تفکر و 
تعقل سه موضوع کلیدی برای رشد و پیشرفت فردی و اجتماعی کشور است گفت: توجه به امور آموزش‌های 

کاربردی و رشد مهارت بین دانش‌آموزان و دانشجویان از ضروریات کشور است.
حجت‌الاسلام و المسلمین محمدرضا ناصری افزود: نبود مهارت و آموزش‌های کاربردی از آسیب‌های امروز 

جامعه علمی کشور است که باعث شده بیشترین بیکاران جامعه از فارغ‌التحصیلان دانشگاهی باشند.

وی به ضرورت توجه به اقتصاد مقاومتی در کشور اشاره کرد و گفت: ابتدا باید سطح فکر‌ها در بین مدیران 
جامعه رشد یابد و نحوه فکر نخبگان جامعه تغییرکند و افراد نخبه جامعه باید به این نگاه برسند که می‌توان 

در علم و فناوری در دنیا پیشتاز بود و در این جهت تلاش نمایند.

سردار نقدی معاون هماهنگ‌کننده سپاه در همایش علمداران تمدن ساز ویژه طلاب استان یزد در قم با اشاره 
به اینکه انقلاب راه درستی را پیموده و باید این راه را تکمیل کنیم گفت: فرماندهان ما ماموریت‌ها و وظایف 
نیمه تمامی دارند که باید این ماموریت تکمیل شود و این راه اصلی آزاد سازی فلسطین است که امروز بر 

عهده دیگر فرماندهان است. 
وی با اشاره پیشرفت کشور در حوزه‌های مختلف گفت: پیشرفت‌های امروز نتیجه ثمره فکر رهبر انقلاب است 
و بر اساس محاسبات غربی‌ها ایران پر شتاب‌ترین پیشرفت علمی را داشته است و کمتر عرصه‌ای است که در 

کشور رشد و پیشرفت نکرده باشد.
معاون هماهنگ‌کننده سپاه قدرت دفاعی و سیاسی ایران را برجسته عنوان کرد و گفت: امروز مسئله این است 
که آیا در زمانی که مردم در مشکلات معیشتی و اقتصادی مواجه هستند ما عقب رفتیم و با وجود پیشرفت 
اگر بخواهیم شاخص معیشت را اندازه گیری کنیم می‌بینیم که در ۴۷ سال گذشته شاخص‌های معیشتی و 

اقتصادی ارتقا قابل توجهی داشته و این خود شاخصی برای نمایش پیشرفت معیشتی کشور است.

 وی با اشاره به اقدامات ترامپ و فشار حداکثری علیه کشورمان گفت: در آمریکا دیوانه‌ای به زمین و زمان 
می‌زند که جلوی سقوط آمریکا را بگیرد اما به جایی نمی‌رسد و غربی‌ها که روزی مدعی لیبرالیسم و تجارت 
آزاد بودند، از همه حرف‌های خود برگشتند و امروز نفت فروش شدند و حاکمان کشور‌های مختلف را از بین 

می‌برند و نفت نقاط مختلف مانند سوریه‌، لیبی سومالی را می‌برند تا خود را سر پا نگه دارند. 

سردار نقدی با بیان اینکه کشورمان در زمینه جنگ سخت توانایی دارد و دشمن در زمینه این جنگ از پس 
نیروهای مسلح ما بر نمی‌آید گفت:دشمن روی جنگ نرم تمرکز کرده است و سعی دارد از این راه بر کشور غلبه 
کند و راه‌اندازی شبکه‌های تلویزیونی‌، رادیویی و مجازی همه برای تحت تاثیر قرار دادن تفکرات ایرانیان است و 
جنگ روانی مهم‌ترین اولویت کاری دشمن است. وی تاکید کرد: عملیات روانی مهم‌ترین تاکتیک و اقدام دشمن 

علیه کشور است و سعی دارد با شبکه‌های ماهواره‌ای و مجازی به دنبال ایجاد جنگ روانی روی ایرانیان است.
وی ادامه داد: باید چراغ مساجد را روشن نگه داشت و کانون این مبارزه با غربی‌ها و استکبار‌، ایران است. 

بایدمؤلفه‌های قدرت نرم کشور را حفظ کرد
در زمینه قدرت نرم علما و طلاب ظرفیت برجسته‌ای هستند که باید با مردم ارتباط برقرار کنند و جنگ روانی 

دشمن را خنثی کنند.

وی فکر و اندیشه و تفکر انتقادی در رشد افراد را ضروری عنوان کرد و گفت: باید سعی کرد تا رشد فکر و 
اندیشه را در نظام آموزشی ارتقا داد تا صنعت‌، کشاورزی و فناوری در کشور بیشتر رشد یابد. 

سردار نقدی معاون هماهنگ‌کننده سپاه پاسداران انقلاب اسلامی:
علما و طلاب ظرفیت برجسته برای مقابله با جنگ نرم دشمنان

سردار نقدی در همایش علمداران تمدن ساز که با همت سپاه الغدیر استان یزد در قم برگزار شد گفت: علما و 
طلاب ظرفیت برجسته‌ای هستند که می‌توانند جنگ روانی و نرم دشمنان را خنثی کنند.

شهرداری تهران
سازمان بهشت زهرا)س(

آگهي مزایده عمومي
شماره :  1403/15

روابط عمومی 
سازمان بهشت زهرا )سلام‌ا... علیها(
www.beheshtezahra.ir

سازمان بهشت زهرا )سام ا... عليها( درنظردارد جهت فروش 
تراشه آسفالت به مقدار 50,000 تن در 10 پارت 5000 تنی به صورت 
مجزا از طریق مزایده عمومی به شماره 1003102584000001 در 
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت اقدام نماید. بدینوسیله از اشخاص 

حقیقی و حقوقی جهت شرکت در مزایده دعوت به عمل می‌آید.
1- متقاضیان محترم می‌توانند از تاریخ 1403/12/02 لغایت 
1403/12/07 ساعت 11 به سایت سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
 )https://www.setadiran.ir/setad/cms (به آدرس )ستاد(

مراجعه نموده و نسبت به اخذ مدارک مزایده اقدام نمایند.
2- متقاضی موظف است تا ساعت 11 مورخ 1403/12/18 نسبت به 

بارگذاری کلیه اسناد مزایده در سامانه ستاد اقدام نمایند.
3- متقاضی موظف است در روز بازگشایی پاکات، ساعت8 صبح 
مورخ 1403/12/19، اصل ضمانتنامه بانکی یا فیش واریزی را به امور 
قراردادها سازمان به آدرس: » تهران- جاده قدیم تهران – قم – سازمان 

بهشت زهرا)س( ساختمان اداری شماره یک« تحویل نماید.
4- بديهي است شركت در مزایده و ارائه پيشنهاد به منزله قبول 
شروط وتكاليف مقرر در اسناد مزایده بوده و سازمان در رد يا قبول 

كي يا كليه پيشنهادات مختار است.

جناب آقای فریبرز رحمانی فرزند امیراصلان به شماره ملی 
2431693767 از کارکنان شرکت خدمات حمایتی کشاورزی:

نظر به اینکه به استناد رای غیبی شماره 6/هـ/ب/ش مورخ 1403/10/11 
هیئت محترم بدوی رسیدگی به تخلفات اداری کارمندان مستقر در شرکت 
پشتیبانی امور دام کشور به اتهام غیبت غیرموجه از دستگاه متبوع اخراج 
گردیده اید لذا در صورت اعتراض می‌توانید درخواست خود را حداکثر ظرف 
مدت 30روز از تاریخ آگهی به اداره کارگزینی شرکت خدمات حمایتی 
کشاورزی به نشانی:تهران – خیابان گاندی – کوچه چهارم غربی – پلاک یک 

طبقه سوم تسلیم نمائید.

مدیریت امور اداری و منابع انسانی
شرکت خدمات حمایتی کشاورزی

شناسه آگهی: ۱۸۸۷۵۹۵م‌الف۴۱۱۷

۵ روز پس از دستگیری

کیفرخواست متهمان قتل »امیر‌محمد خالقی« دانشجوی دانشگاه تهران صادر شد
دادستان تهران از صدور قرار جلب دادرسی 
و کیفرخواست متهمان قتل »امیر‌محمد خالقی« 
دانشجوی دانشگاه تهران ۵ روز پس از دستگیری 

خبر داد.
به گزارش خبرگزاری میزان، علی صالحی در رابطه با 
این پرونده اظهار داشت: پس از گزارش‌های واصله مبنی 
بر وقوع یک فقره سرقت منجر به قتل دانشجویی به نام 

امیر‌محمد خالقی پرونده قضائی با عنوان قتل و سرقت در 
همان ابتدای وقوع جنایت در دادسرای تهران تشکیل شد.

صالحی ادامه داد: دو متهم اصلی این پرونده ضمن 
سرقت اموال مقتول با وارد‌کردن دو ضربه چاقو به قفسه 

سینه وی منجر به قتل او شدند.
وی افزود: با رصد کامل و دقیق پرونده مذکور و 
همچنین اقدامات قضائی و پلیسی متهمان اصلی پرونده 

در مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۳۰ دستگیر شدند که پس از انجام 
تحقیقات مقدماتی تفهیم اتهام اخذ نظریه پزشکی قانونی 
و همچنین نتیجه روانپزشکی قانونی و تشکیل پرونده 
شخصیت و اخذ آخرین دفاع پرونده با صدور قرار جلب 
دادرسی و کیفرخواست به دادگاه کیفری یک تهران ارسال 

شد.
دادستان تهران گفت: با بررسی فیلم دوربین‌های 

مداربسته و سایر ادله موجود متهم ردیف اول پرونده به 
مباشرت در قتل عمدی و مشارکت در سرقت مقرون به آزار 
اعتراف کرده و همچنین متهم دیگر پرونده با اعتراف متهم 
ردیف اول و اظهارات خود به معاونت در قتل عمدی از طریق 
تحریک متهم ردیف اول و زدن ضربات چاقو به مقتول و 
همچنین مشارکت در سرقت مقرون به آزار از مقتول مرحوم 

امیر‌محمد خالقی اعتراف کرد.

مدیرعامل شرکت واحد اتوبوسرانی تهران و حومه 
با آغاز به کار اولین خط تمام برقی اتوبوس در مسیر 
بهارستان- جمهوری، گفت:۱۵ خط اتوبوسرانی تا 

خرداد برقی خواهند شد.
به گزارش پایگاه خبری شهر، احمد قیومی در آیین آغاز 
رسمی نخستین خط تمام برقی در مسیر میدان بهارستان- 
میدان جمهوری که صبح روز یکشنبه برگزار شد، اظهار 
داشت: در  خط بهارستان- جمهوری دیگر هیچ اتوبوس دیزلی 
نداریم و ۳۵ اتوبوس برقی از امروزدر خط بهارستان- جمهوری 

مسافرگیری می‌کنند.
قیومی با تاکید بر اینکه رویکرد برقی‌سازی خطوط با 
محوریت مرکز شهر در تهران دنبال خواهد شد، افزود: فاصله 
زمانی حرکت این اتوبوس‌ها در حالت عادی پنج دقیقه و 
حالت پیک دو دقیقه است. این اتوبوس‌ها پلاک موقت 
هستند و در حال پلاک‌گذاری هستند. همچنین کارتخوان‌ 

و جی‌پی‌اس این دستگاه‌ها در حال نصب هستند، اما تا روزی 
که نتوانیم از کارتخوان استفاده کنیم استفاده رایگان است.

وی با بیان اینکه ۱۵ خط دیگر که در نوبت برقی سازی 
هستند به صورت ترکیبی انجام وظیفه می‌کنند، ادامه داد: 
این ۱۸۹ دستگاه اتوبوسی که رسیده وارد خطوط خواهد شد. 
بنابراین امکان تمام برقی شدن خطوط وجود دارد. یکی از 
اقدامات دیگر این حوزه راه‌اندازی سیستم‌ها و پایانه‌هایی برای 

شارژ این دستگاه‌هاست.
مدیرعامل شرکت واحد اتوبوسرانی تهران گفت: این 
اتوبوس‌ها ۲۵۵ کیلومتر پیمایش دارند. خط جمهوری- 
بهارستان 4.5 کیلومتر است. محل شارژ و دپوی این اتوبوس‌ها 
در پایانه بعثت است. هنگام و شهرری هم تا پایان سال به 
این توقفگاه‌ها اضافه می‌شوند. ۱۵ خط دیگر تا خرداد برقی 
خواهند شد. اتوبوس‌های برقی قدیم جمع شدند و اتوبوس‌های 

دیزلی این خط به سایر خطوط منتقل خواهد شد.

مدیرعامل شرکت اتوبوسرانی تهران خبر داد

آغاز به کار اولین خط تمام برقی اتوبوس 
در مسیر بهارستان- جمهوری

در جلسه فوق‌العاده شورای عالی آموزش و پرورش

جزئیات تأثیر قطعی سوابق تحصیلی 
در سنجش و پذیرش داوطلبان کنکور تصویب شد

در جلسه فوق‌العاده شورای عالی آموزش و پرورش، جزئیات تاثیر قطعی سوابق 
تحصیلی در سنجش و پذیرش داوطلبان کنکور به تصویب رسید و مقرر شد آزمون 

نهائی برای پایه دهم برگزار نشود.
روابط عمومی شورای عالی آموزش وپرورش اعلام کرد: »در جلسه فوق‌العاده شورای عالی 
آموزش و پرورش، که با حضور وزیر آموزش و پرورش، دبیرکل شورای عالی و سایر اعضای 
آن برگزار شد، مقرر شد: آزمون نهائی برای پایه دهم برگزار نشود و در پایه یازدهم برای 6 
عنوان درسی‌)جدول زیر( امتحان نهائی برگزار شود. دروس پایه دوازدهم بر اساس مصوبه 

قبلی شورای عالی آموزش و پرورش بدون تغییر می‌باشد. 

لازم به ذکر است تاریخ اجرای برگزاری امتحانات نهائی پایه یازدهم‌)6 درس( پس از 
هماهنگی با شورای عالی انقلاب فرهنگی اطلاع‌رسانی خواهد شد.

برای متقاضیان ایجاد سابقه تحصیلی و ترمیم نمره به شرح زیر عمل خواهد شد:
الف( برای سال تحصیلی 1404-1403 ترمیم نمره برای اولین مرتبه، به صورت تک‌درس 

و یا تمامی دروس مجاز می‌باشد.
ب( متقاضیان ترمیم مجدد نمرات دروس آزمون نهائی پایه دوازدهم در سال تحصیلی 
1403-1404 و متقاضیان ترمیم نمرات دروس پایه‌های یازدهم و دوازدهم از سال 
تحصیلی 1405-1404 به شرط شرکت در آزمون تمامی دروس نهائی پایه مورد نظر، 
می‌توانند بدون محدودیت دفعات نسبت به ترمیم نمرات آن پایه اقدام نمایند. نمرات اخذ‌شده 

در این آزمون ملاک محاسبه نمره کل سابقه تحصیلی خواهد بود.
تبصره: تصویب شیوه‌نامه اجرائی این مصوبه و نحوه ایجاد سابقه‌ تحصیلی و ترمیم نمرات، 

برعهده کمیسیون معین شورای ‌عالی آموزش و پرورش خواهد بود.
لازم به ذکر است این مصوبه پس از تایید رئیس‌جمهور و رئیس شورای عالی آموزش و 
پرورش برای اجرا به وزارت آموزش و پرورش ابلاغ خواهد شد. اعضای شورای عالی آموزش و 
پرورش در این جلسه توصیه کردند امتحانات پایه دهم و بقیه دروس پایه یازدهم به صورت 

هماهنگ غیر‌نهائی برگزار شود.«

با تصویب اعضای شورای شهر تهران صورت گرفت

افزایش ۲۵ درصدی نرخ بلیت مترو 
و 36 درصدی کرایه اتوبوس در سال ۱۴۰۴

اعضای شورای شهر تهران لایحه شهرداری تهران در 
مورد تعیین نرخ کرایه و بلیت حمل‌ونقل عمومی را بررسی 

کردند.
به گزارش ایسنا، اعضای شورای شهر تهران دیروز بررسی 
لایحه شهرداری تهران در مورد تعیین نرخ کرایه و بلیت 

حمل‌ونقل عمومی را روی میز بررسی خود قرار دادند.
 رئیس کمیسیون حمل‌ونقل شورای شهر تهران در این 
جلسه گفت: رویکرد کمیسیون‌های حمل‌ونقل و بودجه شورای 
شهر این بود که در بخش مترو حداقلی‌ترین افزایش نرخ را داشته 
باشیم، بر خلاف برخی از لوایح که شاهد افزایش بهای خدمات 
بودیم. جعفر تشکری‌هاشمی با بیان اینکه نرخ بلیت مترو در لایحه 
سال ۱۴۰۴ نسبت به سال ۱۴۰۳ به میزان ۲۵ درصد افزایش 
قیمت خواهد داشت، ادامه داد: بهای بلیت درون شهری کارت 
مبلغ‌دار برای سال آینده مبلغ ۴ هزار و ۱۲۵ تومان، برای خط 
پنج مبلغ ۵ هزار و ۹۵۰ تومان، برای خط هشتگرد ۱۳هزار و 

۳۲۵ تومان و برای پرند مبلغ ۱۳ هزار و ۳۲۵ تومان خواهد بود.
 تشکری‌هاشمی افزود: بلیت نقدی برای خطوط داخلی 
۷ هزار تومان، بلیت خط ۵ مترو، ۸ هزار تومان و بلیت خط هشتگرد 
و پرند ۱۸ هزار تومان وکسانی که بلیت مبلغ‌دار استفاده کنند نیز 
۲۵ درصد افزایش نرخ را خواهند داشت. نرخ بلیت مسافران بعد از 
طی‌شدن دوکیلومتر به بعد ۲۶ درصد رشد خواهد شد و این مبلغ 

پیمایش تا کیلومتر ۳۰ محاسبه خواهد شد. وی بیان داشت: اقشار 
خاص همچون دانشجویان، دانش‌آموزان، افراد تحت پوشش کمیته 
امداد، بهزیستی و... هم از تخفیف بهره‌مند می‌شوند و سقف شارژ 

کارت‌های چند منظوره ۵ میلیون ریال خواهد بود.
افزایش ۲۵ درصدی نرخ بلیت بی‌آر‌تی 

و ۳۶ درصدی اتوبوس‌های عادی
رئیس کمیسیون حمل‌ونقل شورای شهر تهران همچنین 
درباره تصمیم اعضای شورای شهر تهران در جلسه روز یکشنبه 
شورای شهر در بررسی لایحه تعیین نرخ بلیت اتوبوس در سال 
۱۴۰۴ گفت:  نرخ بلیت اتوبوس در سال ۱۴۰۴ نسبت به سال 
۱۴۰۳ به میزان  ۲۵ درصد در اتوبوس BRT و در اتوبوس عادی 

۳۶،۸ افزایش قیمت خواهد داشت.
تشکری‌هاشمی با بیان اینکه بهای بلیت اتوبوس‌های تندرو 
)BRT( در سال آینده به مبلغ ۲ هزار و ۷۵۰ تومان و بهای بلیت 
اتوبوس‌های معمولی ۳ هزار تومان است. درباره زمان اجرای این 
مصوبه و افزایش بهای بلیت اتوبوس‌ها اظهارداشت: از ابتدای 
اردیبهشت ماه سال ۱۴۰۴ این مصوبه ملاک عمل خواهد بود 
و درصورت خرابی دستگاه بلیت‌خوان نیز شهروندان نباید پول 

نقد پرداخت کنند.
اعضای شورای شهر تهران در نهایت لایحه تعیین نرخ بلیت 

اتوبوس و مترو در سال ۱۴۰۴ را تصویب کردند.

جانشین پلیس راهور:

صدور گواهینامه‌ 
تنها پس از احراز محل سکونت 

امکان‌پذیر است
جانشین پلیس راهور فراجا گفت: عملیاتی شدن 
استعلام محل اقامت از طریق سامانه ملی املاک و 

اسکان در خدمات صدور گواهینامه انجام می‌شود.
به گزارش پلیس راهور، سردار حسن مؤمنی اظهار 
داشت: همه دستگاه‌ها و نهادهای اجرائی کشور موظف به 
استعلام اقامت و اسکان متقاضیان فقط از طریق سامانه 
ملی املاک و اسکان هستند. در صورتی که افراد حقیقی و 
حقوقی نسبت به خوداظهاری در این سامانه اقدام نکنند، از 

ارائه خدمات به آنها جلوگیری خواهد شد.
مؤمنی افزود: از چهارم اسفندماه ۱۴۰۳، خدمات 
مربوط به صدور گواهینامه‌ها تنها پس از احراز محل 

سکونت متقاضیان در سامانه مذکور ارائه شده است.
وی ادامه داد: در روز نخست اجرای این طرح،  بیش 
از ۱۵ هزار نفر از هموطنان موفق به دریافت خدمات صدور 

گواهینامه از طریق سامانه ملی املاک و اسکان شدند.

رئیس کل دادگستری استان خوزستان از صدور رای 
نهائی پرونده فساد مالی در شرکت پتروشیمی امیرکبیر 

بندر امام خمینی)ره( خبر داد.
به گزارش خبرگزاری میزان‌، علی دهقانی گفت: پیرو شکایت 
شرکت پتروشیمی امیرکبیر دایر بر تخلفات مالی از طریق جعل 
رایانه‌ای و استفاده از سند مجعول رایانه‌ای و تبانی در انجام 
معامات دولتی و تضییع اموال دولتی، علیه تعدادی از کارکنان 
این شرکت و مرتبطین، تحقیقات اولیه انجام و پرونده با اتهام 
تبانی در معاملات یا مناقصه‌ها و مزایده‌ها و خیانت در امانت در 

دادگستری شهرستان بندر امام خمینی)ره( تشکیل شد.
دهقانی افزود: پس از بررسی اسناد و مدارک، اظهارات 
شهود و شکات حقیقی و حقوقی، گزارش ضابطان قضائی، نظرات 
کارشناسان قضائی و طی شدن فرآیند آیین دادرسی، رای بدوی 
در شعبه ۱۰۲ کیفری دادگاه بندر امام خمینی)ره( صادر شد که 
با تجدیدنظر خواهی متهمین، در شعبه ۲۴ تجدیدنظر استان مورد 

رسیدگی مجدد قرار گرفت. 

وی ادامه داد: طبق رای صادره، متهم ردیف اول به عنوان 
کارشناس فروش وقت شرکت به تحمل پنج سال حبس تعزیری 
بابت مجازات بزه جعل رایانه‌ای و همچنین سه سال حبس تعزیری 
و انفصال دائم از خدمات دولتی بابت بزه تبانی در معاملات دولتی، 
متهم ردیف دوم کارشناس امور مالی وقت شرکت به تحمل پنج 
سال حبس تعزیری بابت مجازات استفاده از اسناد مجعول و 
تحمل سه سال حبس تعزیری و انفصال ابد از خدمات دولتی 
بابت مجازات بزه تبانی در معاملات دولتی شده بود.  رئیس کل 
دادگستری خوزستان گفت: متهم ردیف سوم مدیر فروش وقت 
شرکت نیز با توجه به همکاری با مراجع قانونی و اینکه اساسا 
افشای بزه‌های اتهامی دو متهم ردیف اول و دوم با پیگیری وی 
صورت گرفت و تایید‌نشدن اتهام وارده به وی مبنی بر تضییع 
اموال دولتی، از سوی دادگاه تجدیدنظر تبرئه شد.  دهقانی با 
قدردانی از ورود بموقع مدیران شرکت و اداره اطلاعات شهرستان 
ماهشهر، گفت: رسیدگی به اتهامات سایر متهمین مرتبط با پرونده 

از جمله شرکت‌های طرف معامله، ادامه دارد.

حبس و انفصال دائم از خدمت 
برای متهمان پرونده فساد مالی در پتروشیمی امیرکبیر

رئیس کل دادگستری استان هرمزگان از ضربه سنگین 
به یک باند خانوادگی قاچاق مواد مخدر خبر داد.

به گزارش خبرگزاری میزان، مجتبی قهرمانی از شناسایی و 
ضبط اموال ناشی از جرم سه نفر از سرکردگان شبکه خانوادگی 
قاچاق مواد مخدر شامل ده‌ها ساختمان‌های مسکونی و تجاری، 
زمین، طلاجات و خودرو‌های لوکس داخلی و خارجی خبر داد و 
گفت: اعضای باند مذکور به صورت تخصصی در زمینه خرید و 
فروش ماده مخدر هروئین و شیشه فعالیت داشته‌اند که در این 
خصوص، میزان ۳۱ کیلوگرم مواد مخدر از نوع هروئین و شیشه 
کشف شده و همچنین در روند تحقیقات مشخص شده است 
که سرشبکه این باند و برادرانش اقدام به حمل و توزیع ۱۲۴ 
کیلوگرم هروئین و شیشه به صورت غیرمکشوفه در سطح شهر 
بندرعباس کرده‌اند. قهرمانی افزود: سرکردگان این باند خانوادگی 
و شبکه مافیای قاچاق مواد مخدر و روانگردان به صورت حرفه‌ای 
و با استفاده از شیوه‌های پیچیده ارتباطی در استان‌های هرمزگان، 
فارس، کرمان، سیستان و بلوچستان و کشور افغانستان اقدام 
به خرید محموله‌های سنگین مواد مخدر کرده و با شگرد‌های 
مختلف، استفاده از فضای مجازی و آلوده‌کردن افراد بی‌بضاعت، 

توانسته بودند اموال زیادی را از راه نامشروع و فروش مواد مخدر 
کسب کنند.  وی با اشاره به اینکه رسیدگی به اتهامات این 
سوداگران مرگ در دادگاه انقلاب شهرستان بندرعباس منجر به 
صدور حکم محکومیت برای متهمین اصلی که همگی اعضای یک 
خانواده هستند شده است، ادامه داد: پس از سیر مراحل قانونی و 
با حکم دادگاه، سه نفر از اعضای باند مورد اشاره به اعدام محکوم 
و سایر اعضای این شبکه نیز حبس‌های تعزیری طویل‌المدت و 
پرداخت جزای نقدی در حق صندوق دولت محکوم شده‌اند. رئیس 
کل دادگستری استان هرمزگان خاطرنشان کرد: این شبکه با عواید 
حاصل از فروش مواد مخدر اقدام به سرمایه‌گذاری در بخش‌های 
مختلف کرده است که در این خصوص، اموال گسترده‌ای شامل 
ده‌ها ساختمان مسکونی و تجاری، زمین، خودرو‌های لوکس و 
مقادیر قابل توجهی طلا کشف شده است. قهرمانی ابراز داشت: 
به موجب حکم صادره، ۳۰ باب واحد مسکونی و تجاری جمعاً به 
متراژ تقریبی دو هزار متر‌مربع، قریب به ۳۰ کیلوگرم طلاجات، ۱۴ 
دستگاه خودرو لوکس خارجی شامل تویوتا لندکروزر، لکسوس، 
هیوندای سانتافه و همچنین ۲۷ میلیارد ریال وجه نقد و تعدادی 

گوشی تلفن همراه گران‌قیمت به نفع دولت ضبط شده است.

علاوه‌بر ضبط 30 واحد مسکونی و تجاری، زمین، طلا و خودرو‌های لوکس
3 نفر از اعضای باند خانوادگی قاچاق مواد مخدر حکم اعدام گرفتند


